臺北市立仁愛國民中學「多功能E化專科教室建置」與「創新教學模式」成果分享研習計劃
                                                                 98.06.22
一、依據：北市教資字第09834118200號函辦理。

二、主旨：加強資訊科技應用於教學的創新教學交流分享。

三、主辦單位：仁愛國中教務處資訊組。

四、活動時間：98年7月02日星期四13:30至16:30

五、活動地點：仁愛國中六藝樓四樓E化專科教室(大安區仁愛路四段130號 電話：23255823)。
六、活動對象：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校有興趣之人員。
七、預計名額：50人。
八、活動內容：
	時間
	內  容

	13:20-13:30
	報到

	13:30-13:40
	長官致詞
	余國珍校長

	13:40-14:30
	E化專科教室教學案例分享

(國文、英文、理化、地理、音樂、體育等各科案例。)
	楊昌珣老師

	14:40-15:30
	E化專科教室建置經驗分享

(內容包含多功能E化專科教室及行動E化專科教室及電子白板的建置與應用經驗分享。)
	楊昌珣老師

	15:40-16:30
	綜合座談
	余國珍校長

九、報名方式：請至臺北市師研習電子護照登入，網址http://insc.tp.edu.tw。
十、出席人員，請准予公假登記，參加者核發3小時進修研習時數。
十一、本實施計畫陳 校長核定後實施，修正時亦同。
注意事項：本校停車空間不足，請利用公共運輸工具，如有疑問請洽承辦人楊昌珣老師 23255823*203。